
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月3日 街路建設課 友ヶ島砲台跡整備工事 14,450,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 19000062 和歌山市加太地内 150 日 12,690,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月3日 和歌山城整備企画課 史跡和歌山城災害復旧工事 13,923,000 円 0 円 別添 令和1年9月7日 から 12,449,316 円

土木工事業 10:00 19000085 和歌山市一番丁３番 150 日 12,407,802 円 0 令和2年2月3日 まで 89.42 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月3日 公共建築課 岡崎第２工場跡地倉庫建築工事 18,290,000 円 0 円 別添 令和1年9月11日 から 16,460,000 円

建築工事業 10:30 19000087 和歌山市相坂５５７番３外 120 日 16,460,000 円 0 令和2年1月8日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月13日 （教）教育施設課 紀之川中学校部室新築工事 45,291,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 19000089 和歌山市有本字中洲６６８番１ 180 日 40,760,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月17日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　安原地区本
渡

4,847,000 円 0 円 別添 令和1年9月21日 から 4,290,066 円

舗装工事業 9:30 19000081 和歌山市本渡地内 70 日 4,287,528 円 0 令和1年11月29日 まで 88.51 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月20日 公共建築課 中央駐車場電気設備改修工事 2,788,000 円 0 円 別添 令和1年9月26日 から 2,503,300 円

電気工事業 9:30 19000090 和歌山市七番丁１９ 120 日 2,492,988 円 0 令和2年1月23日 まで 89.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月24日 道路管理課 鍛治橋補修工事 16,321,000 円 0 円 別添 令和1年9月27日 から 14,373,033 円

土木工事業 9:30 19000092
和歌山市三木町堀詰地内から北
休賀町地内まで

100 日 14,346,189 円 0 令和2年1月4日 まで 88.06 ％

安全工業（株）   （有）栄起創建   海晴工業（株）   （株）貴志安
商店   （株）北内組   （株）大平建設   阪和マテリアル（株）
（株）森上土木   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （株）
吉本園芸   （有）和歌山ライン   （有）和西建設

13
（株）矢田建
設

7

淺川道路（株）   ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加
建工業（株）   亀井建設工業（株）   木下建設（株）   （株）里村
建設   （株）関組   太陽建設（株）   （株）杖村舗装建設   松浦
舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）三﨑
工業   （有）山口工業   ライトエンジニアリング（株）   （有）和
西建設

18
淺川道路
（株）

6 近畿電設工業（株）   （有）白川電気工事 2
（有）白川電
気工事

5

（株）オオジ建設   （株）山水組   保田建設（株）   （株）ＲｅＲ
建築事務所

4
（株）ＲｅＲ
建築事務所

4 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）杖村舗
装建設

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

5

工事種別

00

工事場所

（株）蔭山組   （株）桂組   力土建（有）   （株）杖村舗装建設
（有）ユートピア建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月24日 街路建設課 友ヶ島砲台跡整備工事 14,450,000 円 0 円 別添 令和1年9月28日 から 14,400,000 円

土木工事業 10:00 19000062 和歌山市加太地内 150 日 12,695,076 円 0 令和2年2月24日 まで 99.65 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月27日 （教）教育施設課 加太小学校トイレ改修工事 41,710,000 円 0 円 別添 令和1年10月1日 から 41,200,000 円

その他（公告
等参照）

9:30 19000096
和歌山市加太字出口１２０４番
５

120 日 37,530,000 円 0 令和2年1月28日 まで 98.78 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年9月27日 中央卸売市場 
中央卸売市場守衛室兼受電棟建
替機械設備工事

28,230,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 10:00 19000094 和歌山市西浜１６６０番４０１ 210 日 25,400,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

（株）ワッグ建設 1
（株）ワッグ
建設

10 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

9

8 森田鉄建（株） 1
森田鉄建
（株）


	一覧表（公表用）

